

Årsredovisning

för

Smaka & Bo i Charlottenberg AB

Org.nr. 559120-3533

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Ragnar Patrik Ekman, Styrelseledamot

2025-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Smaka & Bo i Charlottenberg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotell, konferens och restaurangverksamhet i Charlottenberg.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ekman Hotels Group AB (559409-1463) som är ett helägt dotterbolag till P. Ekman Invest AB (556813-9793)

Bolaget har sitt säte i Kristinehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft ett positivt år med ökad omsättning. Asiatiska marknaden har kommit tillbaka efter pandemin och har en stor del i omsättningsökningen. Kostnaderna har dock ökat vilket gör att resultatet inte fullt följer omsättningsökningen. Men i stort så har bolaget en positiv utveckling.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	27 017 417	21 975 007	18 318 724	8 830 019	6 372 586
Resultat efter finansiella poster	1 872 083	1 748 634	1 098 334	-124 407	-1 879 102
Balansomslutning	9 158 785	8 313 055	8 538 516	5 439 902	5 700 496
Soliditet (%)	18,84	23,25	23,21	2,19	2,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 820 972	-37 308	1 833 664
Balanseras i ny räkning	0	-37 308	37 308	0
Årets resultat	0	0	-126 212	-126 212
Belopp vid årets utgång	50 000	1 783 664	-126 212	1 707 451

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 783 664
Årets resultat	-126 212
Summa	1 657 451

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 657 451
Summa	1 657 451

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 017 417	21 975 007
Övriga rörelseintäkter		542 793	697 822
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 560 210	22 672 828
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 338 066	-5 347 442
Övriga externa kostnader		-9 231 800	-6 865 921
Personalkostnader	2	-9 938 973	-8 578 940
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 703	-101 345
Övriga rörelsekostnader		-4 568	-7 724
Summa rörelsekostnader		-25 615 110	-20 901 372
Rörelseresultat		1 945 100	1 771 456
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 453	2 687
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 564	-25 510
Summa finansiella poster		-73 017	-22 823
Resultat efter finansiella poster		1 872 083	1 748 634
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 100 000	-1 800 000
Förändring av överavskrivningar		101 703	14 284
Summa bokslutsdispositioner		-1 998 297	-1 785 716
Resultat före skatt		-126 214	-37 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-226
Övriga skattekostnader		2	0
Årets resultat		-126 212	-37 308

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	270 019	341 440
Summa materiella anläggningstillgångar		270 019	341 440
Summa anläggningstillgångar		270 019	341 440
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		154 867	157 326
Summa varulager m.m.		154 867	157 326
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		568 382	518 532
Fordringar hos koncernföretag		6 818 387	6 431 123
Övriga fordringar		129 350	49 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		685 478	88 291
Summa kortfristiga fordringar		8 201 597	7 087 436
Kassa och bank			
Kassa och bank		532 302	726 853
Summa kassa och bank		532 302	726 853
Summa omsättningstillgångar		8 888 766	7 971 615
SUMMA TILLGÅNGAR		9 158 785	8 313 055

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 783 664	1 820 972
Årets resultat		-126 212	-37 308
Summa fritt eget kapital		1 657 451	1 783 664
Summa eget kapital		1 707 451	1 833 664
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		23 269	124 972
Summa obeskattade reserver		23 269	124 972
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	986 795	1 728 705
Summa långfristiga skulder		986 795	1 728 705
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		150 223	43 103
Leverantörsskulder		1 029 777	1 175 453
Skatteskulder		11 563	20 354
Övriga skulder		1 483 305	1 343 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 766 401	2 043 726
Summa kortfristiga skulder		6 441 269	4 625 715
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 158 785	8 313 055

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	10-20 Procent	5-10 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	20,00	17,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	697 606	537 571
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 282	160 035
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	
Utgående anskaffningsvärden	667 888	697 606
Ingående avskrivningar	-356 166	-254 821
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	60 000	
Årets avskrivningar	-101 703	-101 345
Utgående avskrivningar	-397 869	-356 166
Redovisat värde	270 019	341 440

Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Kristinehamn

Karl Ragnar Patrik Ekman

2025-06-30

Verkställande direktör, Styrelseledamot